



Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Piotrkowie Trybunalskim

Sekcja Administracyjno- Techniczna

AT.272.2.2026

Piotrków Tryb. dnia 23 czerwca 2026r.

Uczestnicy postępowania **-wszyscy-**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r. poz. 793) na zakup i dostawę wzorców i materiałów odniesienia, odczynników chemicznych, drobnego sprzętu laboratoryjnego, szkła laboratoryjnego, lamp katodowych wraz z akcesoriami, podłoży i suplementów, surowic do aglutynacji, pożywek gotowych do użycia (Listeria), testu do diagnostyki mikrobiologicznej dla laboratorium Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Piotrkowie Trybunalskim.

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) I

Zamawiający, działając na podst. art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2026 poz.793) w związku z otrzymanymi zapytaniem, udziela wyjaśnień do wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ), zgodnie z poniższym:

Pakiet H- pożywki gotowe do użycia (Listeria)

Pytanie 1

Pakiet H. Załącznik nr 1 do SWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w formularzu cenowym kolumny z ceną jednostkową netto za opakowanie, gdyż taka cena widnieje na wystawianych fakturach VAT?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie w formularzu cenowym kolumny z ceną jednostkową netto za opakowanie. Opakowania muszą być przeliczone tak, aby zawierały wymagane 2000 szt.

Pytanie 2

Pakiet H. Załącznik nr 1 do SWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Kolumna „Okres ważności minimum w momencie dostawy” – Czy Zamawiający wyrazi zgodę modyfikację i zgodzi się na zaoferowanie produktu w pakiecie H



CHRONIMY ZDROWIE
Z MYŚLĄ O PRZYSZŁOŚCI

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Piotrkowie Trybunalskim
Aleja 3 Maja 8 | 97-300 Piotrków Trybunalski
+48 44 646 52 68
sekretariat.psse.piotrkowtrybunalski@sanepid.gov.pl
adres e-Doręczeń : AE:PL-30677-81952-AGGAR-18

z terminem ważności min 6-7 tygodni? Uzasadnienie: Ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta. Tylko pozytywna odpowiedź pozwoli Wykonawcy na złożenie oferty z wiedzą iż z zawartej później umowy będzie należycie się wywiązać.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymagany okres ważności podłoża w momencie dostawy to minimum 10 tygodni.

Pytanie 3

Pakiet H. Załącznik nr 1 do SWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Kolumna „Wymagania” - Zamawiający wymaga karty charakterystyki dla oferowanego produktu. Wykonawca wskazuje, iż dla części asortymentu objętego zamówieniem, zgodnie z obowiązującymi przepisami, produkt ten nie jest klasyfikowany jako substancja lub mieszanina niebezpieczna i w związku z tym producent nie sporządza dla niego karty charakterystyki. W związku z powyższym zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, czy w takim przypadku Zamawiający odstąpi od wymogu przedłożenia karty charakterystyki i zgodzi się na dopisanie „jeżeli dotyczy”?

Odpowiedź: Zamawiający odstąpi od wymogu przedłożenia karty charakterystyki i zgodzi się na dopisanie „jeżeli dotyczy”, tylko wtedy, gdy produkt nie jest klasyfikowany jako substancja lub mieszanina niebezpieczna.

Pytanie 4

Pakiet H. Załącznik nr 1 do SWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Kolumna „Wymagania: karta charakterystyki, świadectwo jakości, certyfikat jakości”- Czy Zamawiający zgodzi się na pobranie ww. dokumentacji ze strony Wykonawcy, do której Zamawiający ma całodobowy, bezpłatny dostęp? Czy Zamawiający zgodzi się na zastąpienie karty charakterystyki ulotką techniczną produktu, gdzie zawarto m.in. informacje o składzie jakościowym i ilościowym, przeznaczeniu, normach ISO, substancjach niebezpiecznych, warunkach przechowywania, itp.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na pobranie dokumentacji ze strony Wykonawcy.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie zamówień i reklamacji przez aplikację Wykonawcy (strona internetowa)? Uzasadnienie: Składanie zamówień, zgłaszanie

reklamacji odczynników i awarii aparatu przez aplikację Wykonawcy umożliwi Zamawiającemu przeglądanie historii wpisów, śledzenie statusu zgłoszeń i wysyłki zamówień.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 6

Czy istnieje możliwość podpisania umowy w wersji elektronicznej za pomocą certyfikowanego podpisu kwalifikowanego? Ze względu na wewnętrzne procedury oraz usprawnienie procesu, prosimy o wyrażenie zgody na podpisanie dokumentów w formie elektronicznej. Proszę o informację, czy taka forma jest akceptowalna w ramach niniejszego postępowania.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że istnieje możliwość podpisania umowy w wersji elektronicznej za pomocą certyfikowanego podpisu kwalifikowanego.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert upływa w dniu 01.07.2026 o godzinie 09:00.

Agnieszka Skoczylas
Zastępca Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Piotrkowie Trybunalskim
/dokument podpisany elektronicznie/